
Lo -101/2 NS

Datum konání: 2.-3.7.2022

Místo konání: Autokemp Břehy u Přelouče

Vyhlašovatel: Svaz modelářů České Republiky z.s.

Pořadatel: Svaz modelářů České Republiky z.s.

Pověření: Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s

Ředitel soutěže: KOPECKÝ Zdeněk

Tech. zabezpečení: členové klubu

Hlavní rozhodčí: Jakeš Stanislav CZ-04/B

Jakeš Tomáš 40/NS (pro NSS-B)

Ved.startov. NSS-A, NSS-B: Lukeš Petr 04/NS

Šenekelová Martina 19/NS

Šenekel Michal 18//NS

Douša Ladislav 02/NS

Ved.startov. NSS-D Heinl David 47/NS

Mrákotová Lenka 14/NS

Kroupa Milan 21/NS

Bodovací komise: Jakeš Stanislav CZ-04/B

Heinl David 47/NS

Kroupa Milan 21/NS

Šenekel Michal 18//NS

Sekretář: Jakeš Stanislav CZ-04/B

Počasí: sobota 2.7. - skorojasno,  vítr 0-4 m/s, teplota 26-30°C

neděle 3.7. - skorojasno,  vítr 0-2 m/s, teplota 25-28°C

Výsledková listina 
4. soutěž seriálu Mistrovství ČR sekce NS 2022



LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 LUKÁŠEK Marek 131-086 KLoM Admiral p.s ENDEAVOUR 1:24,7 1070 1,108 10,7 1,121 1,11 87 88 87 87 1743 1416 2504 1935 37,70 1572 44,24 2779 50,00 94,24 181,57 50

2 Damek Viktor 336-073 Slezsko modelářský klub p.s. Monsoon 1:12 800 0,414 3,2 0,766 0,81 63 65 65 64 1801 1717 3623 1459 50,00 1391 50,00 2935 47,36 100,00 164,33 40

3 Kolarčík Antonín 336-080 Slezsko modelářský klub p.s. Corona ll 1:10 970 0,32 6,8 0,635 0,76 78 78 80 79 2352 2231 4320 1788 40,81 1696 41,01 3283 42,33 83,34 162,01 36

4 Damek Šimon 336-079 Slezsko modelářský klub p.s. Lladró 1:12 850 0,396 3,5 0,773 0,82 62 62 64 63 2620 2413 4080 2148 33,95 1979 35,14 3346 41,54 76,68 139,35 32

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí            1 CZ-04/B

2 18/NS

3 21/NS

Sekretář CZ-04/B
Hlavní rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B

Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B

Šenekel Michal Šenekelová Martina 19/NS

Kroupa Milan Šenekel Michal 18//NS

Součet 

jízda

Součet 

bodů

Body 

MiČR
Klub Jméno modelu Měřítko

Stavební zkouška Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P

Jakeš Stanislav Rozhodčí Lukeš Petr 04/NS

Přijmení a jméno

NSS-A Jun

Poř. Příjmení Jméno Licence

Soutěž: 4. soutěž seriálu Mistrovství ČR sekce NS 2022
Místo: Autokemp Břehy u Přelouče
Termín: 2.-3.7.2022

Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis



LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 EMLER Vratislav 131-026 KLoM Admiral p.s VAMARIE 1:16,5 1 085 0,811 15,100 0,867 0,880 95 94 94 94,33 1700 1246 2163 1496 50,00 1096 50,00 1903 47,27 100,00 194,33 50

2 HALAMA Libor 131-035 KLoM Admiral p.s PIRATE II 1:10 1 060 0,709 14,800 0,797 0,830 82 81 83 82,00 1997 1583 2168 1658 45,13 1314 41,73 1799 50,00 95,13 177,13 45

3 Janoš Milan 079-057 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79Gata II 1:11 870 0,505 8,000 0,678 0,770 90 89 90 89,67 2602 1670 3190 2004 37,33 1286 42,63 2456 36,63 79,96 169,63 40

4 Walenta René 336-005 Slezsko modelářský klub p.s. BARRACUDA 1:10 1 070 0,535 9,220 0,819 0,850 83 84 83 83,33 2620 1637 2368 2227 33,59 1391 39,40 2013 44,70 84,10 167,43 36

5 HEINL David 131-088 KLoM Admiral p.s ATLANTIS 1:20 1 105 0,852 13,620 0,937 0,940 75 75 74 74,67 1753 1280 2257 1648 45,39 1203 45,57 2122 42,41 90,96 165,63 32

6 Jakeš Tomáš 316-017 FREGATA - KLoM ČR p.s Amati 1:9,5 1 025 0,546 9,800 0,776 0,820 89 89 88 88,67 2619 1694 0 2148 34,83 1389 39,47 0 0,01 74,30 162,97 29

7 Chmelka František 336-003 Slezsko modelářský klub p.s. Theo 1:7 970 0,528 8,400 0,760 0,810 76 76 78 76,67 2682 1732 0 2172 34,43 1403 39,08 0 0,01 73,51 150,18 26

8 Pešek Jaroslav 140-041 KLoM Kolín modelářský klub p.sLuna Rossa 1:19 1 250 0,686 4,980 1,330 1,240 72 75 76 74,33 1854 1273 2058 2299 32,54 1579 34,73 2552 35,26 69,99 144,32 24

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí             1 CZ-11/A

2 CZ-25/B

3 CZ-02/C-J

* dobodování CZ-04/B

* dobodování 18/NS

* dobodování 21/NS
Sekretář CZ-04/B

Soutěž: 4. soutěž seriálu Mistrovství ČR sekce NS 2022

Termín: 2.-3.7.2022

NSS-A

Místo: Autokemp Břehy u Přelouče

Body 

MiČR
Poř. Jméno Licence Klub Jméno modelu MěřítkoPříjmení

Stavební zkouška Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P Součet 

jízda

Součet 

bodů

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Holan Otakar Rozhodčí Lukeš Petr 04/NS

Hanuška Ladislav Šenekelová Martina 19/NS

Tomášek Zdeněk Šenekel Michal 18//NS

Jakeš Stanislav

Šenekel Michal

Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B
Kroupa Milan Hlavní rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B



LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 Slížek Josef 028-008 NAUTILUS Proboštov MK, p.s WHEN AND IF 1:15,5 950 0,777 11,200 0,821 0,850 95 94 94 94,33 1809 1436 2852 1538 50,00 1221 50,00 2424 44,57 100,00 194,33 50

2 Mrákota Josef 168-027 KLM Pelikán Pardubice, p.s Svea 1:8,3 982 0,641 7,260 0,890 0,900 92 92 91 91,67 1744 1407 3039 1570 48,98 1266 48,20 2735 39,50 97,18 188,85 45

3 Šenekel Michal 101-048 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.sMariquita 1:18,7 1 217 1,834 15,600 1,446 1,290 95 96 95 95,33 1608 1192 1675 2074 37,06 1538 39,69 2161 50,00 89,69 185,02 40

4 Jakeš Stanislav 316-016 FREGATA - KLoM ČR p.s Lona III 1:10 780 0,513 6,680 0,651 0,760 91 90 89 90,00 2506 1685 3760 1905 40,37 1281 47,66 2858 37,81 88,03 178,03 36

5 KREISEL Jiří 131-041 KLoM Admiral p.s ADIX 1:45 963 0,628 6,130 0,914 0,920 91 90 91 90,67 1985 1600 3240 1826 42,10 1472 41,46 2981 36,24 83,56 174,23 32

6 Dyba Rostislav 510-049 LMK Nový Jičín , modelářský klub p.s.Shamrock III 1:27,5 1 185 1,738 12,000 1,496 1,300 92 93 92 92,33 1473 1215 2124 1915 40,15 1580 38,64 2761 39,13 79,28 171,61 29

7 Dvořák Milan 140-045 KLoM Kolín modelářský klub p.sDorian Gray 1:15 923 1,325 11,700 1,026 1,030 87 88 88 87,67 1830 1443 2879 1885 40,79 1486 41,06 2965 36,43 81,85 169,52 26

8 Kroupa Milan 131-011 KLoM Admiral p.s Eleonora 1:29 1 085 1,161 12,250 1,112 1,100 92 91 90 91,00 1813 1520 3107 1994 38,55 1672 36,50 3418 31,61 75,05 166,05 24

9 Macháček Pavel 101-051 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.sDORIAN GRAY 1:12 954 1,242 12,340 1,009 1,010 88 87 87 87,33 2112 1568 3226 2133 36,04 1584 38,54 3258 33,16 74,58 161,91 22

10 Kopecký Zdeněk 101-001 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.sDORIAN GRAY 1:15 953 1,256 12,730 1,003 1,000 88 87 87 87,33 2029 1745 3740 2029 37,89 1745 34,97 3740 28,89 72,86 160,19 21

11 Špinar Jiří 403-002 Třebechovický modelářský klub p.s.New Spray 1:11 920 0,590 6,700 0,822 0,850 86 90 88 88,00 2816 1920 4016 2394 32,12 1632 37,40 3414 31,65 69,52 157,52 20

12 MEDVĚDĚVMichal 131-022 KLoM Admiral p.s Bluenose 1:27 1 168 0,979 10,900 1,143 1,130 83 83 83 83,00 1855 1508 3067 2096 36,68 1704 35,81 3466 31,17 72,49 155,49 19

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí             1 CZ-11/A Rozhodčí

2 42/NS

3 CZ-02/C-J

* dobodování 40/NS

* dobodování 02/NS

* dobodování 47/NS Hlavní rozhodčí
Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B Sekretář

Soutěž: 4. soutěž seriálu Mistrovství ČR sekce NS 2022
Místo: Autokemp Břehy u Přelouče
Termín: 2.-3.7.2022

NSS-B

Poř. Příjmení Jméno Licence

Podpis

Součet 

jízda

Součet 

bodů

Body 

MiČR
Klub Jméno modelu Měřítko

Stavební zkouška Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence

Kroupa Milan 21//NS

Holan Otakar Lukeš Petr 04/NS

Bláha Vladimír Šenekelová Martina 19/NS

Tomášek Zdeněk

Douša Ladislav

Jakeš Tomáš

Jakeš Stanislav CZ-04/B
Heinl David Jakeš Tomáš 40/NS



LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 CULEK Jindřich 079-012 KLoM Brandýs nad Labem Dragon Fly 1200 1:9,5 1220 0,768 8 1,172 1,15 80 83 85 83 963 1083 2317 1107 50,00 1245 50,00 2665 50,00 100,00 182,67 50

2 JAKEŠ Tomáš 316-017 KLoM Fregata Bakov nad JizerouBuccaneer 28 1:8,5 985 0,497 4,75 0,906 0,91 85 86 84 85 1383 1748 3851 1259 44,00 1591 39,15 3504 38,02 83,15 168,15 45

3 CHMELKA František 336-003 KLoM Slezko Český Těšín Thalita-DoDo 1:7 880 0,324 3,45 0,727 0,79 65 68 64 66 1696 1778 4211 1340 41,33 1405 44,33 3327 40,05 85,66 151,33 40

4 DOUŠA Ladislav 079-011 KLoM Brandýs nad Labem Volans 1:30 970 0,407 2,25 1,036 1,03 68 65 68 67 1447 2440 4260 1490 37,15 2513 24,78 4388 30,36 67,51 134,51 36

Stavební zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Rozhodčí             1 Holan Otakar CZ-11/A Rozhodčí Heinl David 47/NS

2 Hanuška Ladislav CZ-25/B Mrákotová Lenka 14/NS

3 Tomášek Zdeněk CZ-02/C-J Kroupa Milan 21/NS

Hlavní rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B
Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B

Soutěž: 4. soutěž seriálu Mistrovství ČR sekce NS 2022
Místo: Autokemp Břehy u Přelouče
Termín: 2.-3.7.2022

NSS-D

Poř. Příjmení Jméno Licence
Součet 

jízda

Součet 

bodů

Body 

MiČR
Klub Jméno modelu Měřítko

Stavební zkouška Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P



4. soutěž seriálu Mistrovství ČR sekce NS 2021 Lo -101/ 2NS Autokemp Velký Vřešťov

Jízda č. Regata

Počet kol Čas

1 Dyba Rostislav 510-049 LMK Nový Jičín , modelářský klub p.s. Shamrock III 5 66:38

2 Šenekel Michal 101-048 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s Mariquita 4 63:53

3 LUKÁŠEK Marek 131-086 KLoM Admiral p.s ENDEAVOUR 4 67:29

4 HEINL David 131-088 KLoM Admiral p.s ATLANTIS 4 68:23

5 Mrákota Josef 168-027 KLM Pelikán Pardubice, p.s Svea 4 69:54

6 Dvořák Milan 140-045 KLoM Kolín modelářský klub p.s Dorian Gray 4 70:53

7 HALAMA Libor 131-035 KLoM Admiral p.s PIRATE II 4 74:40

8 MEDVĚDĚV Michal 131-022 KLoM Admiral p.s Bluenose 4 75:12

9 Kroupa Milan 131-011 KLoM Admiral p.s Eleonora 3 51:00

10 KREISEL Jiří 131-041 KLoM Admiral p.s ADIX 3 66:15

11 Jakeš Tomáš 316-017 FREGATA - KLoM ČR p.s Amati 3 73:57

12 Lukeš Petr 028-002 NAUTILUS Proboštov MK, p.s Betty 3 74:20

13 Kolarčík Ondřej 336-005 Slezsko modelářský klub p.s. BARRACUDA 3 74:50

14 Damek Šimon 336-079 Slezsko modelářský klub p.s. Lladró 3 75:48

15 Macháček Pavel 101-051 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s DORIAN GRAY 3 76:26

16 Kolarčík Antonín 336-080 Slezsko modelářský klub p.s. Corona ll 3 76:34

17 EMLER Vratislav 131-026 KLoM Admiral p.s VAMARIE 3 76:49

18 Janoš Milan 079-057 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79 Gata II 3 78:00

19 Damek Viktor 336-073 Slezsko modelářský klub p.s. Monsoon 3 80:34

20 Pešek Jaroslav 140-041 KLoM Kolín modelářský klub p.s Luna Rossa 1 19:12

21 Kopecký Zdeněk 101-001 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s DORIAN GRAY 0

PoznámkaPořadí Příjmení a jméno závodníka Licence Kanál Jméno modelu/Typ

Čas [min:s]
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